
 
 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

02 июня  2021 г.  №  7/39 

г. Кушва 

 
 

О печатях избирательных комиссиях при проведении выборов 
депутатов Думы  Кушвинского городского округа четвертого созыва  

19 сентября 2021 года 

В соответствии со статьей 26 Избирательного кодекса Свердловской 

области Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия  с  

полномочиями избирательной комиссии муниципального образования 

Кушвинский городской округ р е ш и л а :  

1. Утвердить описание и образец печати окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы Кушвинского городского округа по 

одномандатному избирательному округу № 1 (прилагается). 

2. Организовать изготовление печати и ее передачу окружной 

избирательной комиссии, сформированном для проведения выборов 

депутатов Думы Кушвинского городского округа четвертого созыва.  

3. Установить, что участковые избирательные комиссии при 

проведении выборов депутатов Думы Кушвинского городского округа 

четвертого созыва используют имеющиеся в наличии печати. 

4. Направить настоящее решение окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы Кушвинского городского округа по 

одномандатному избирательному округу № 1. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Кушвинской городской 

территориальной избирательной комиссии. 



2 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.Г. Белову. 

 

Председатель  
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии  

 

  
 
 

Н.Г. Белова 

 
 

Секретарь  
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии  

 
 
 

 

 
 
 
 

Е.В. Полякова 



УТВЕРЖДЕНО 
решением Кушвинской городской 
территориальной избирательной 
комиссии от  02.06.2021 № 7/39 

 
 

Описание и образец печати  
окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы 

Кушвинского городского округа по одномандатному избирательному 
округу № 1 

 
Клише печати окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Думы Кушвинского городского округа по одномандатному избирательному 

округу № 1 имеет диаметр 41 - 44 мм. 

В центре клише печати располагается номер одномандатного 

избирательного округа – « № 1». 

По внешней окружности клише печати располагаются слова: «Окружная 

избирательная комиссия по выборам депутатов Думы Кушвинского 

городского округа по одномандатному избирательному округу». 

По внутренней окружности клише печати располагаются слова: 

«Выборы депутатов Думы Кушвинского городского округа». 

 

 
 

 


